



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 19 maja 2015 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.10.2015.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 08.05.2015 r., 11.05.2015 r. oraz 13.05.2015 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1453D – etap II: Węzeł Łozina – granica powiatu, w ramach zadania: „Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drodze powiatowej nr 1453D po jej przebudowie na odcinku Węgrów – granica powiatu.**

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Odpowiedzi na pytania z dnia 15.05.2015

Pytanie nr 1

Brak w kosztorysie ofertowym pozycji dotyczących rozebrania krawężników kamiennych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź :

Zamawiający ujął tą informację w opisie pozycji 4 d.2. kosztorysu

Pytanie nr 2

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego przekrojów poręcznych zjazdów na pola.

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada takiej dokumentacji, Konstrukcja zjazdu na pola jest opisana w Opisie Technicznym.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie dokładnego kilometrażu początku i końca jezdni w obszarze niezabudowanym

Odpowiedź :

Od 62+98,55 do 68+55,55

Pytanie nr 4

Prosimy o zamieszczenie przekroju konstrukcyjnego ciągu głównego obszar zabudowany w miejscowości Węgrów.

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada dokumentacji na ten temat . W obszarze zabudowanym droga ma przekrój uliczny bez ścieków przykrawężnikowych.

Pytanie nr 5

Prosimy o zamieszczenie przekroju konstrukcyjnego ciągu głównego obszar poza zabudową .

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada dokumentacji na ten temat. W obszarze poza zabudową droga ma przekrój szlakowy



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Pytanie nr 6

Czy w pozycji nr 6d.2. według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z utylizacją materiału przez Wykonawcę

Odpowiedź :

TAK dla rozebranej podbudowy

Pytanie nr 7

Pozycja 7d.2 według kosztorysu ofertowego nie uwzględnia w obmiarze krawężników i obrzeży kamiennych. Prosimy o korektę przedmiaru o brakującą ilość.

Odpowiedź :

Pozycja 7d.2 uwzględnia krawężniki i obrzeża kamienne.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną? Jeżeli posiada prosimy o jej zamieszczenie.

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej .

Pytanie nr 9

Prosimy o dołączenie właściwej specyfikacji technicznej dotyczącej kanalizacji deszczowej ponieważ zamieszczona dotyczy zgodnie z pkt 1.2 drogi krajowej nr 53 Olsztyn –Ostrołęka.

Odpowiedź :

Zamawiający zamieścił na stronie pliki :

- Kanalizacja deszczowa - WĘGRÓW

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający potwierdza, że przepusty drogowe o średnicy fi 800 w hm 60+50,00 mają być wykonane z rur kanalizacyjnych PEHD typu Spiro o sztywności obwodowej SN8 zgodnie z opisem technicznym oraz rys. 2A.10 „Plan zagospodarowania terenu – „plansza podziemna”

Odpowiedź :

TAK

Pytanie nr 11

Prosimy o zamieszczenie przekroju konstrukcyjnego dotyczącego wykonania przepustów drogowych fi 800 mieszczących się w hm 60+50,00

Odpowiedź :

Zamawiający załączył na stronie plik:

- Typowy wylot do rowu

Pytanie nr 12

Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegółowego wykonania remontu przepustu drogowego na wlocie do miejscowości Węgrów hm 57+08,43

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada dokumentacji na ten temat.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie – czy zaprojektowana warstwa stabilizacji gr 15 cm w terenie zabudowanym ma wytrzymałość $R_m=2,5\text{MPa}$?

Odpowiedź :

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie i zamieścił dokumenty na ten temat na stronie internetowej w dniu 19.05.2015

Pytanie nr 14

Prosimy o zamieszczenie przekroju konstrukcyjnego zatoki autobusowej, ponieważ zamieszczony rysunek 7.1. „Szczegóły konstrukcyjne” jest niezgodny z opisem technicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji na ten temat.

Rysunek „Szczegóły konstrukcyjne – Przykład” należy traktować tylko poglądowo.

Konstrukcję zatoki wykonać zgodnie z Opisem Technicznym.

Pytanie nr 15

Prosimy o doprecyzowanie konstrukcji zjazdów na pola ponieważ są rozbieżności pomiędzy kosztorysem ofertowym, a opisem technicznym.

Odpowiedź:

Obowiązujący jest Opis Techniczny.

Pytanie nr 16

W przypadku potwierdzenia się zmiany konstrukcji zjazdów na pola prosimy o zmianę pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w kosztorysie

Pytanie nr 17

Prosimy o załączenie przekroju konstrukcyjnego wykonania przepustów drogowych pod zjazdami zgodnie z pozycją nr 65d.5 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji na ten temat.
Zjazdy wykonać zgodnie z Opiszem Technicznym

Pytanie nr 18

Prosimy o podanie szerokości projektowanych poboczy

Odpowiedź:

Max 1,3 m

Pytanie nr 19

Czy projektowane dno rowów ma być wykonane zgodnie z rzędnymi podanymi na rysunku 4.6 "Profil podłużny" oraz 4.7. „ Profil podłużny”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 20

W związku z przebudową istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej prosimy o zamieszczenie uzgodnień z właścicielem sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych uzgodnień .

Pytanie nr 21

Prosimy o uszczegółowienie robót związanych z przebudową istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie i zamieścił dokumenty na ten temat na stronie internetowej w dniu 19.05.2015

Pytanie nr 22

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej wykonania przebudowy istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie plik :
- Telekomunikacja - WĘGRÓW

Pytanie nr 23

W związku z usunięciem kolizji sieci energetycznej oraz osłony istniejącej sieci kablowej zgodnie z pozycją nr 80 d.8 kosztorysu ofertowego prosimy o zamieszczenie uzgodnień z właścicielem sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych uzgodnień .

Pytanie nr 24

Prosimy o uszczegółowienie robót związanych z usunięciem kolizji sieci energetycznej oraz osłony istniejącej sieci kablowej zgodnie z pozycją nr 80 d.8

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie i zamieścił dokumenty na ten temat na stronie internetowej w dniu 19.05.2015

Pytanie nr 25

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej usunięcia kolizji sieci energetycznej oraz osłony istniejącej sieci kablowej zgodnie z pozycją nr 80 d.8

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie pliki :
- Elektryka - WĘGRÓW

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę na zadanie dotyczące „Poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drodze powiatowej nr 1453D po jej przebudowie na odcinku Węgrów- granica powiatu, w ramach zadania: Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1453D – etap II: Węzeł Łozina – granica powiatu” Jeżeli tak , to prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie na stronie internetowej w dniu 19.05.2015

Zamawiający zamieścił na stronie pliki :

- Pozwolenie na budowę nr 1
- Pozwolenie na budowę nr 2
- Pozwolenie na budowę nr 3

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający posiada zgłoszenie robót budowlanych na zadaniu dotyczącym „Poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drodze powiatowej nr 1453D po jej przebudowie na odcinku Węgrów- granica powiatu, w ramach zadania: Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1453D – etap II: Węzeł Łozina – granica powiatu” Jeżeli tak , to prosimy o jego udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie i zamieścił dokumenty na ten temat na stronie internetowej w dniu 19.05.2015

Pytanie nr 28

Czy w pozycji nr 9d.3 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 29

Czy w pozycji nr 18d.3 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z wywozem i utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 30

Czy w pozycji nr 21d.3 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z wywozem i utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 31

Czy w pozycji nr 22d.3 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 32

Czy w pozycji nr 25d.3 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z wywozem i utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 33

Czy w pozycji nr 26d.3 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z wywozem i utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 34

Czy w pozycji nr 43d.4 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 35

Czy w pozycji nr 63d.5 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 36

Czy w pozycji nr 68d.6 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 37

Czy w pozycji nr 71d.6 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 38

Czy w pozycji nr 72d.7 według kosztorysu ofertowego uwzględnić koszty związane z wywozem i utylizacją materiału przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zdemontowane znaki zostaną odebrane z terenu budowy przez przedstawicieli Obwodu Drogowego w Sulimowie.

Pytanie nr 39

Dotyczy : Kosztorys ofertowy poz. 3d.2 – Czy Zamawiający dysponuje/prześle Wykonawcy plac do składowania materiału (frezowina) ?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 40

Dotyczy : Kosztorys ofertowy poz. 6d.2 – Czy Wykonawca powinien przewidzieć koszty utylizacji materiałów pochodzących z rozbiórki czy tylko odwóz na odległość 10 km we wskazane przez Zamawiającego miejsce?

Odpowiedź:

Wykonawca ma przewidzieć koszty utylizacji i odwód rozebranej podbudowy.

Pytanie nr 41

Dotyczy : Opis techniczny – Prosimy o zamieszczenie rysunku technicznego balustrady Bal- 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji na ten temat.

Pytanie nr 42

Dotyczy: jezdni poza obszarem zabudowanym – Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie jezdni poza obszarem zabudowanym należy wykonać roboty związane z wykonaniem warstwy wiążącej oraz warstwy ścieralnej bez frezowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza .

Pytanie nr 43

ST D-04.07.01, ST-05.03.05b oraz ST- 05.03.05a zawierają wymagania nieobowiązujących już norm PN-S-96504 i PN-S-96025 oraz Wymagań Technicznych WT-2 z 2008 roku. Wnosimy o dopuszczenie projektowania i wbudowania mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z normą PN-EN 13108-1 Mieszanki mineralno-asfaltowe - beton asfaltowy oraz Wymaganiami Technicznymi WT-1 i WT- 2 2010.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dopuszczenie projektowania i wbudowania mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z normą PN-EN 13108-1 Mieszanki mineralno-asfaltowe - beton asfaltowy oraz Wymaganiami Technicznymi WT-1 i WT- 2 2010.

Pytanie nr 44

Prosimy o zamieszczenie w materiałach przetargowych specyfikacji technicznej nr D-07.01.01.- OZNAKOWANIE POZIOME oraz nrD-07.02.01 OZNAKOWANIE PIONOWE.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił plik :

- Oznakowanie pionowe – WĘGRÓW
- Oznakowanie poziome

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego – comiesięcznie dla przedmiotu zamówienia, za wykonane i odebrane zakresy robót?

Odpowiedź:

NIE

Odpowiedzi na pytania z dnia 19.05.2015**Pytanie nr 1**

Pytanie oraz odpowiedź numer 6 z dnia 13.05.2015r. Czy Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na budowę .Proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie na stronie internetowej w dniu 19.05.2015

Zamawiający zamieścił na stronie pliki :

- Pozwolenie na budowę nr 1
- Pozwolenie na budowę nr 2
- Pozwolenie na budowę nr 3

Pytanie nr 2

W przypadku braku pozwolenia na budowę, lub gdy decyzja ta jest nieaktualna, po czyjej stronie będzie uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę? Czy Wykonawca powinien ująć w cenie kontraktowej koszt uzyskania takiej decyzji? Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji w przypadku konieczności uzyskania przez Wykonawcę pozwolenia na budowę ?

Odpowiedź:

Decyzja pozwolenia na budowę jest aktualna, Wykonawca nie będzie ponosił kosztów z tego tytułu. Zamawiający nie wydłuży terminu wykonania prac.

WICESTAROSTA
Waldemar Szczykutowicz

Grażyna Owczarek

DYREKTOR

Wydziału Zamówień Publicznych